



DO SZKLIWA I ZĘBINY. PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAĆ SIĘ Z INSTRUKCJĄ

Skład :

37 % Kwas O-fosforowy, baza żelowa, barwnik.

Zastosowanie :

Preparat do wytrawiania szkliwa i zębiny zębów stałych i mlecznych - przed zastosowaniem bondów, a następnie materiałów kompozytowych lub laków szczelinowych.

Sposób użycia :

Po dokładnym oczyszczeniu / gumka i pasta z pumeksem /i osuszeniu powierzchni szkliwa aplikujemy cienką warstwę wytrawiacza na około 15-30 sekund / Nie zaleca się przekraczania 60 sekund / Następnie płuczemy obficie silnym strumieniem wody oraz osuszamy ponownie, aż do uzyskania matowego, kredowo - białego koloru szkliwa. W przypadku, gdy powierzchnia nie uzyska wymaganej barwy i zmatowienia lub zostanie przypadkowo zanieczyszczona śliną proces wytrawiania należy powtórzyć.

Środki ostrożności:

Ze względu na drażniące działanie unikać kontaktu preparatu z oczami, śluzówką jamy ustnej i skórą. Miejsca przypadkowego kontaktu zaleca się przepłukać dużą ilością wody. W przypadku spożycia nie powodować wymiotów , pić dużo wody i w razie konieczności skontaktować się z lekarzem specjalistą.

Stosować koferdam, rękawiczki, okulary oraz odzież ochronną podczas pracy z preparatem.

Przeciwwskazania :

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na składniki preparatu.

Przechowywanie :

Przechowywać w temperaturze pokojowej - nie przekraczać 25 stopni C.

Nie przekraczać daty przydatności do użytku podanej na opakowaniu. Po każdym użyciu szczelnie zamykać opakowanie.

Postępowanie z opakowaniami :

Zużyte opakowania utylizować lub zwrócić producentowi.

Zawartość :

Strzykawką o pojemności 2;5;10;20;50 ml preparatu w postaci żelu o kolorze niebieskim, zielonym lub fioletowym. Aplikatory jednorazowe.

Termin ważności :

2 lata od daty produkcji.

PREPARAT DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE W STOMATOLOGII.

FIRMA NIE ODPOWIADA ZA SZKODY POWSTAŁE W WYNIKU UŻYCIA PREPARATU
NIEZGODNIE Z INSTRUKCJĄ.

DATA OSTATNIEJ AKTUALIZACJI 06.01.2014



95-200 PABIANICE, UL. Orla 10/12
TEL/FAX 42-213-06-37 KOM 510 218 910

WWW.CHEVIDENTAL.PL

